

Välfärd istället för vapen!

MILJARDRULLNINGEN TILL MILITÄREN
PÅGÅR SAMTIDIGT SOM VÄLFÄRDEN
BLÖDER. VARFÖR ÄR VAPEN OCH KRIG
VIKTIGARE ÄN SKOLA, VÅRD OCH
OMSORG?

Kommunistiska Partiet
Kommunisterna.org



Välfärd eller vapen - vilken framtid vill vi ha?

Vi ser den överallt, politiken som ökar klasskillnaderna i Sverige. I decennier har skola, vård och omsorg ställts inför omöjliga sparbetning. De som har råd köper sig till en bättre välfärd, medan nedskärningar drabbar alla oss andra.

Det är bluff när det talas om historiska satsningar på välfärden, för de påstått ökade statsbidragen till kommuner och regioner kommer inte ens upp till förra årets nivå.

Istället är det fortsatt svångrem, när regioner och kommuner måste spara enorma summor på välfärden samtidigt som regeringen fortsätter miljard-rullningen till krig och upprustning. Sedan 2010 har försvarsmaktens budget ökat med mer än 300 procent!

Tänk om samma satsning hade gjorts på skola, omsorg eller socialtjänst. Vad hade en sådan satsning kunnat innebära för att sänka massarbetslösheten och motverka segregationen?

Pengarna finns, men de går inte till välfärden. Istället för att lösa medborgarnas

problem genomförs nya skatte-sänkningar och subventioner av överklassens lyxkonsumtion.

Till skola, vård och omsorg har dagens politiker inget annat att erbjuda än lögnen och fler stålbad.

Protester hörs när den offentliga välfärden försämras. Det är bra, utan protester kommer vi inte bara stå utan välfärd, vi kommer också stå utan styrkan av att kämpa tillsammans.

Privatisering, nedskärningar och vinstjakt är förödande för välfärden. Kommunistiska Partiet menar att välfärden ska utgå från människors behov och att den måste befrias från marknadens rovdrift.

✦ **VÄLFÄRD ISTÄLLET FÖR VAPEN!**

✦ **HÖJ STATBIDRAGEN TILL KOMMUNER OCH REGIONER!**

Läs mer om hur vi kämpar för välfärden i Proletären!

Proletären är Sveriges enda revolutionära arbetartidning, som kommer ut varje vecka fullmatad med inrikes- och utrikesnyheter, krönikor, kultur och politiska analyser.

Läs mer på proletaren.se och ta en prenumeration!

